
Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 1 / 10

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ KONZULTAČNÍCH
SLUŽEB PŘI ROZVOJI ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU

SPISOVÉ SLUŽBY
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená

podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“)

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle A,
vložka č. 13565
Se sídlem: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
(dále je „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
Institut pro správu dokumentů, z.s.
zapsán ve spolkovém registru vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L,
vložka 22258
Se sídlem: Praha 1, Malá Strana, Thunovská 179/12
IČO: 22844163
DIČ: CZ22844163
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: 
(dále jen „Poskytovatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 2 / 10

II.
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli na
základě objednávek dle čl. III. Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy konzultační služby při rozvoji jeho
elektronického systému spisové služby.

2. Mezi jednotlivé poskytované služby patří poskytování analýz procesů, tvorba a
připomínkování koncepčních dokumentů v oblasti rozvoje spisové služby, příprava
stanovisek a koncepcí včetně návrhů optimálního řešení rozvoje elektronického
systému spisové služby (vše výše uvedené dále též jako „Dílo“).

3. Účelem této smlouvy je zajištění optimálního rozvoje elektronického systému spisové
služby v souladu s platnými právními předpisy v oblasti archivnictví
a spisové služby. Zajištění potřebných analýz a služeb podpory při rozvoji
elektronického systému spisové služby Objednatele.

4. Tato Smlouva není rámcovou dohodou ve smyslu § 131 a násl. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Doba, místo a způsob plnění

1. Poskytovatel je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy ihned po nabytí účinnosti
Smlouvy, obdržení a akceptaci objednávky konkrétního jednotlivého Díla v intencích
odst. 2 tohoto článku.

2. Písemná objednávka služeb – výzva Objednatele (dále též jako „objednávka“ či „dílčí
objednávka“) bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu Poskytovatele

Každá objednávka bude obsahovat specifikaci požadovaných služeb
(jednotlivého Díla), termín požadovaného dokončení a předpokládaný počet hodin
práce.

3. Poskytovatel zahájí práce na základě každé dílčí objednávky vždy do 2 pracovních
dnů od její akceptace, pokud není v objednávce uvedeno jinak, nebo v této lhůtě
uplatní připomínky ke znění objednávky. Poskytovatel je povinen dokončit práce
v termínu stanoveném v akceptované objednávce.

4. Každá dílčí objednávka je právem Objednatele. Poskytovatel nemá na základě této
Smlouvy nárok na dílčí objednávky.



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 3 / 10

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková cena za veškerá plnění
Poskytovatele dle Smlouvy činí 200 000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě tisíc korun
českých). K částce bude připočtena příslušná sazba DPH.

2. Jednotlivé faktury budou vystavovány vždy po akceptaci dílčího plnění (jednotlivého
díla) na základě jednotlivých objednávek, přičemž cena dílčího plnění se vždy stanoví
dle počtu odpracovaných hodin, kdy cena za každou dokončenou konzultační hodinu
činí Cena za konzultační hodiny se bude vždy účtovat dle
skutečného počtu odpracovaných hodin za dílčí plnění stanovené v objednávce.

3. Celková cena Díla a cena za jednu konzultační hodinu jsou cenami nejvýše
přípustnými, konečnými a nepřekročitelnými a zahrnují veškeré náklady na
poskytování konzultací, přičemž mohou být zvýšeny pouze tehdy, dojde-li
k změnám sazeb daně z přidané hodnoty na základě příslušného právního předpisu,
a to vždy jen o hodnotu odpovídající příslušné změně těchto sazeb.

4. Skutečný součet cen za Dílo na základě objednávek nesmí být vyšší, než maximální
celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku.

V.
Platební podmínky

1. Skutečná cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním způsobem
na základě Poskytovatelem vyhotovené faktury, jejíž součástí bude Poskytovatelem
vytvořený soupis provedených prací potvrzený osobami oprávněnými jednat ve
věcech technických obou smluvních stran.

2. Fakturu Poskytovatel doručí Objednateli až po vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení
soupisu provedených prací osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou
smluvních stran na základě objednávky. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení Objednateli a za den zaplacení bude považován den
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele
uvedený v čl. I. této Smlouvy. Poslední faktura musí být předložena v daném roce do
15. prosince.

3. Faktura Poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o dani z přidané
hodnoty (zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů), pokud je Poskytovatel plátcem DPH, případně náležitosti
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, pokud Poskytovatel není plátcem DPH.

4. Daň z přidané hodnoty bude Poskytovatelem účtována v sazbě určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

5. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací na Díle, je Poskytovatel oprávněn fakturovat pouze práce, u



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 4 / 10

kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Poskytovatele obsahovat i práce,
které nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit.

6. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

VI.
Odevzdání a převzetí Díla

1. Poskytovatel splní svoji povinnost provést jednotlivé Dílo na základě dílčí objednávky
jeho řádným a včasným ukončením a předáním tohoto Díla bez vad Objednateli.
Poskytovatel garantuje, že každé jednotlivé Dílo vytvořené na základě objednávky je
úplné a že jeho vlastnosti odpovídají vlastnostem Díla sjednaným touto Smlouvou.

2. Dílo na základě objednávky:

a) bude Objednatelem převzato bez výhrad nebo s výhradou - převzetí
s výhradou se rozumí převzetí s vadami drobnými ojediněle se vyskytujícími
nebo nedodělky. V případě těchto vad či nedodělků bude sepsán jejich
kompletní soupis v samostatném protokolu s tím, že Poskytovatel je povinen
vady či nedodělky odstranit ve lhůtě stanovené Objednatelem.

b) Objednatelem nebude převzato, jelikož toto Dílo má jiné než drobné ojediněle
se vyskytující vady nebo nedodělky. O odmítnutí převzetí Díla bude sepsán
protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Objednatel je povinen jednotlivé Dílo na základě objednávky převzít nebo odmítnout
jeho převzetí ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne jeho předání Poskytovatelem.

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2605 odst. 2 a § 2618
občanského zákoníku.

VII.
Sankce, náhrada škody

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany smluvní pokuty za
prodlení Poskytovatele se zahájením prací na základě dílčí objednávky ve lhůtě podle
čl. III. odst. 3. Smlouvy nebo s předáním dokončeného dílčího plnění Objednateli je
Poskytovatel povinen mu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za jednotlivé
Dílo na základě dílčí objednávky bez DPH za každý, byť jen započatý den prodlení.

2. Za každý den prodlení s řádným zaplacením vystavené faktury dle čl. V. nebo
s převzetím/nepřevzetím Díla dle čl. VI. odst. 3 Smlouvy se Objednatel zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH.



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 5 / 10

3. V případě, že Poskytovatel poruší některou z jeho povinností uvedených v čl. IX. nebo
v čl. X. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. V případě, že bude
Objednateli v důsledku porušení povinností Poskytovatele vyplývajících z čl. IX. nebo
z čl. X. Smlouvy udělena pokuta nebo obdobná sankce ze strany Úřadu pro ochranu
osobních údajů (popř. jiného dozorového orgánu ČR nebo EU, do jehož působnosti
patří kontrola zpracování osobních údajů), je Poskytovatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši takové sankce, a to i vedle smluvní pokuty udělené
dle předchozí věty.

4. Každá smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení.

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel opakovaně
poruší svou povinnost stanovenou ve čl. III. odst. 3 Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší
kteroukoliv svoji povinnost stanovenou v čl. IX. nebo v čl. X. Smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li s Poskytovatelem
zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li Poskytovatel
sám dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení anebo bude-li vydáno
rozhodnutí o úpadku Poskytovatele.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Objednatel v prodlení
s úhradou faktur vystavených v souladu s touto Smlouvou delším než 30 dnů.

6. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem jeho doručení
Poskytovateli.

7. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu či kteroukoli objednávku
vypovědět i bez udání důvodu písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou dva měsíce,
počítanou od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.

8. Pokud ke dni ukončení účinnosti smlouvy nebylo jednotlivé Dílo řádně a včas
Poskytovatelem dokončeno a předáno bez výhrad objednateli ve smyslu čl. VI. odst.

2 písm. a) Smlouvy, zaniká – ledaže se smluvní strany dohodnou jinak – povinnost
Poskytovatele Dílo dokončit, jakož i povinnost Objednatele takové Dílo převzít.



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 6 / 10

9. Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou jakkoliv dotčena práva na smluvní pokutu či
práva na náhradu škody, jakož i další ustanovení Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá,
že jsou účinná i po ukončení účinnosti Smlouvy.

IX.
Zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se zavazují, v souvislosti s touto Smlouvou, postupovat v souladu se
Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. K vyloučení všech
pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky platného Obecného
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále
jen „Nařízení“).

2. Spolek Institut pro správu dokumentů, z. s. bere na vědomí, že se ve smyslu Nařízení
považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Povodí Moravy, s. p. je a bude nadále
považován za Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky
a povinnostmi.

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování
osobních údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů,
týkajících se Subjektů údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany.
Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření
k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod Subjektů údajů
při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, kterou jsou
nutné k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy.

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze
a výlučně po dobu účinnosti této Smlouvy.

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveným
v předmětu této Smlouvy.

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny
Správce, budou-li mu takové uděleny písemnou formou. Za písemnou formu se
považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen
neprodleně Správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce
porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.

8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této Smlouvy,
se zaváží k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti, související s touto Smlouvou, zejm.
pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup,
nebo s kterými přijdou do kontaktu.

9. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav
techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování
i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických
osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 7 / 10

odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či
nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití
či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.

10. Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na
porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle
ustanovení této Smlouvy, např.: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů,
odchylkou od sjednaného přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem,
testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování
osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv
podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění
neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v
rozporu s Nařízením.  Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným
porušením těchto ustanovení o zpracování dat.

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních
údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů).

12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou
bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů, nebo která mu přímo
vyplývá z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá
písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu kontrolu jejich
výkonu.

13. Zpracovatel je povinen umožnit provedení auditu Správcem nebo jiným auditorem,
kterého správce pověřil, jehož cílem bude prověření plnění povinností zpracovatelem
dle této Smlouvy, a k těmto auditům přispěje.

14. Po skončení účinnosti této smlouvy, popřípadě dílčích smluv nebo v případě
předčasného ukončení, je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má
v držení vymazat, a pokud je dosud nepředal Správci, předat je Správci a dále
vymazat všechny existující kopie. Povinnost, uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-
li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní údaje
ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.

X.
OCHRANA INFORMACÍ

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 8 / 10

a) si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které
budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),

b) mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou
činností druhé strany nebo i jejích opominutím přístup k důvěrným informacím
druhé strany.

2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné
informace, které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany a neužije
důvěrné informace v rozporu s účelem této Smlouvy a pro svůj vlastní prospěch.

3. Za třetí osoby podle odst. 1.2 se nepovažují zaměstnanci smluvních stran a osoby v
obdobném postavení, orgány smluvních stran a jejich členové, ve vztahu
k důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Poskytovatele, ve vztahu
k důvěrným informacím Poskytovatele externí dodavatelé Objednatele, a to
i potenciální, za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění
spojeným s plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny
výhradně za tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně
nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním
stranám v této Smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a
povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany se v
této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet
na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti
a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit
dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy.

5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k
předmětu této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují s ohledem na potencionálně
vysokou zneužitelnost informací Objednatele výlučně za důvěrné informace
Objednatele a Poskytovatel je povinen tyto informace chránit v souladu
s touto Smlouvou.

6. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků
přijímající smluvní strany či právních předpisů,

b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této
Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle
a je to schopna doložit svými záznamy,



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 9 / 10

d) po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není
omezena v takovém nakládání s informacemi,

e) mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně
práva EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, jsou
obsažené ve Smlouvě a jsou zveřejněné dle příslušných právních předpisů.

7. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně všech jejích změn a
dodatků.

8. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto
článku X. Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze písemnými
vzestupně číslovanými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.

3. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
převést svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu.

4. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a provozních:
a) Za Objednatele:

b)
c) Za Poskytovatele:

5. Poskytovatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý k poskytování služeb, k němuž
se zavázal touto Smlouvou, a zavazuje se tyto služby poskytovat na profesionální
odborné úrovni.

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání maximální celkové ceny dle čl. IV.
odst. 1., nejdéle však na dobu 3 let od nabytí její účinnosti.

7. Poskytovatel tímto prohlašuje, že v době uzavření Smlouvy není vůči němu vedeno
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení ve znění
pozdějších předpisů (insolvenční zákon), a zavazuje se Objednatele bezodkladně
informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho
společnosti.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž
po jejím podpisu obdrží dva (2) stejnopisy Objednatel a dva (2) stejnopisy Poskytovatel.



Povodí Moravy, s.p.
PM 43684/2018
1417/2018-SML Institut pro správu dokumentů, z.s.

Strana 10 / 10

9. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Smlouvy a s celým
obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich
svobodnou vůli a smluvní strany se budou řídit jejím obsahem.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Každá akceptovaná objednávka splňující podmínky pro její
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv nabývá účinnosti dnem
takového uveřejnění. Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení,
z jejichž povahy vyplývají jejich účinky i po skončení účinnosti Smlouvy, např.
ustanovení o smluvní pokutě, povinnosti mlčenlivosti, apod.

V Brně dne 19. 12. 2018 V Praze dne 6. 12. 2018

Objednatel: Poskytovatel:

…………………………………………… ………………………………………….
Povodí Moravy, s.p. Institut pro správu dokumentů, z.s.




